
�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Staatsblad

van het Koninkrijk der Nederlanden
J E  M A I N T I E N O R A I

J aargang 1975

565

Besluit van 26 september 1975, houdende wijziging van 

het Koninklijk besluit van 19 mei 1962 (Stb. 201), tot vast
stelling van de vergoedingen voor de leden enz. van de 

grondkamers en de Centrale Grondkamer

Wij J uliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Landbouw en Visserij van 19 au

gustus 1975, nr. J  1814, Directie J uridische en Bedrijfsorganisatorische Zaken, 

mede namens Onze Minister van J ustitie;

Gelet op de artikelen 80 en 86 van de Pachtwet;

De Raad van State gehoord (advies van 3 september 1975, nr. 20);

Gezien het nader rapport van Onze Minister van Landbouw en Visserij van 

22 september 1975, Nr. J  2008, Directie J uridische en bedrijfsorganisatori

sche Zaken, mede namens Onze Minister van J ustitie;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel I

In Ons besluit van 29 mei 1962 (Stb. 201)1, houdende vaststelling van de 

vergoedingen voor de leden enz. van de grondkamers en de Centrale Grond

kamer, worden de volgende wijzigingen aangebracht;

A

In artikel 1, eerste lid, wordt in plaats van «f 50» gelezen «f 70».

B

In artikel 2, eerste lid, wordt in plaats van «f 100» gelezen «f 140» en in 

plaats van «f 50» gelezen «f 70».

C

In artikel 3, eerste lid, wordt in plaats van «f 15 per uur» gelezen «f 20 per 

uur» en in plaats van «f 18 per uur» gelezen «f 25 per uur».

Artikel II

Dit besluit treedt in werking op de tweede dag na de datum van uitgifte 

van het Staatsblad, waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 1 januari 

1975.

565, 566, 567 Staatsblad 1975 565 1



��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

� �

' Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 

25 juni 1971 (Stb.421).

LLaasstteenn  eenn  bebevelevelen n ddaat t ddiitt  bbeessluluitit  iinn  hheet t SStataatatssblblaad d zzaall  wwoorrddeenn  ggeepplalaaatstst t eenn  
dat daarvan afschrift zal worden gezonden aan de Raad van State en aan de 
Algemene Rekenkamer.

Soestdijk, 26 september 1975
J uliana

De Minister van Landbouw en Visserij, 
Van der Stee

De Minister van J ustitie,
Van Agt

Uitgegeven de vierde november 1975

De Minister van J ustitie, 
Van Agt

566

Besluit van 10 oktober 1975 tot wijziging van het Konink
lijk besluit van 7 december 1973, Stb. 620, houdende uit
voering van artikel 24, derde lid, van de Wet op het voort

gezet onderwijs

Wij J uliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de staatssecretaris van onderwijs en wetenschap
pen, dr. G. Klein, van 28 augustus 1975, nr. 75411, Centrale directie Wetge
ving en juridische zaken;

Gelet op artikel 24, derde lid, van de Wet op het voortgezet onderwijs (Stb. 
1967,387);

De Onderwijsraad gehoord (advies van 24 juni 1975, nr. O.R. 103 W.V.O.); 
De Raad van State gehoord (advies van 10 september 1975, nr. 4);
Gezien het nader rapport van voornoemde staatssecretaris van 3 oktober 

1975, Centrale directie Wetgeving en juridische zaken, nr. 75.581;
Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

In artikel 1, onder 9, van Ons besluit van 7 december 1973 (Stb. 620) wordt, 
onder vervanging van de punt aan het slot door een puntkomma, toege
voegd:

t. de opleidingen voor fysiotherapie.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking op de tweede dag na de datum van uitgifte 
van het Staatsblad, waarin het wordt geplaatst en werkt terug tot 1 januari 

1975.

Staatsblad 1975 565 566 2


